
  

 
 

 

 

 

 

 

 

   拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年度に引き続き、第１２回高知職業能力開発短期大学校同窓会総会を、ものづくりフェスタ

の開催に合わせて、下記日程にて行う運びとなりました。皆様お誘い合わせの上、ご来会ください

ますようお願い申し上げます。 

また当日は、ものづくりフェスタ（旧ポリテク祭）の開催日でもあり、同窓会が主催となり、韓

国料理店「キョンボックン」を出店、さらに、図書室（当短大２階）に同窓会用のスペースを準備

しております。 

同窓の友と青春を謳歌した頃の思い出を語り合えることを楽しみにしております。 

                                令和６年９月 吉日  

敬具 

 

記 

 

１． 日時：令和６年１１月２日（土）１５：００～１６：００  

（ものづくりフェスタ開催は ９：００～１５：３０） 

２． 会場：高知職業能力開発短期大学校 本館２階コミュニティホール 

 

以上 

 

 

1０月2５日（金）までに、右記のQRコードにて、 

出欠についてお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ先）              

高知県香南市野市町西野１５９５－１ 

高知職業能力開発短期大学校      

同窓会事務局（学務援助課）細川・児玉  

ＴＥＬ  0887－56－4100 

ＦＡＸ 0887－56－4130     

 

高知職業能力開発短期大学校 

令和６年度同窓会総会のご案内 


